

---

# JNMT Invest ApS

**CVR-nr.: 41631686**

Fadet 6 11 3  
1799 København V

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/04/2025**

---

**Michelle Braae Steffensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JNMT Invest ApS  
Fadet 6 11 3  
1799 København V  
e-mailadresse: nicolaihygesen@outlook.dk  
CVR-nr.: 41631686  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Hovedaktiviteten i virksomheden udgør investering og hermed beslægtet virksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultatopgørelse for 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et overskud på kr. 89.032.

Selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 9.116.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		163.496	233.306
Øvrige finansielle omkostninger		-49.352	-30.822
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>114.144</b>	<b>202.484</b>
Skat af årets resultat		-25.112	-44.546
<b>Årets resultat</b>		<b>89.032</b>	<b>157.938</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		89.032	157.938
<b>I alt</b>		<b>89.032</b>	<b>157.938</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
Tilgodehavende skat		kr. 26.295	kr. 56.317
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>26.295</b>	<b>56.317</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.753.968	1.730.598
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.753.968</b>	<b>1.730.598</b>
Likvide beholdninger		98.853	3.169
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.879.116</b>	<b>1.790.084</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.879.116</b>	<b>1.790.084</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-30.884	-119.916
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>9.116</b>	<b>-79.916</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.870.000	1.870.000
Skyldig selskabsskat			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.870.000</b>	<b>1.870.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.870.000</b>	<b>1.870.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.879.116</b>	<b>1.790.084</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1